54
Вентиляционные установки / Приточно-вытяжные установки LRU
Назначение / конструкция / материалы
LRU
Назначение
Приточно-вытяжные установки LRU предназначены для обеспечения принудительной вен-
тиляции с рекуперацией тепла в помещениях различного назначения, например, в офисах,
магазинах, ресторанах, квартирах и коттеджах. Установка LRU подает в помещения очищен-

РАЗМ.
МАКС. РАСХОД
ВОЗДУХА
МОЩНОСТЬ
ЭЛ. НАГРЕВА
НАПРЯЖЕНИЕ
ПИТАНИЯ
МАКС.
ПОТР. ТОК
МАКС.
ПОТР. МОЩН.
РАЗМЕРЫ
Д×Ш×В ВЕС
[мм] [м3/ч] [кВт] [В] [А] [кВт] [мм] [кг]
Приточно-вытяжные установки с водяным нагревателем
LRU-700-PNWN-FP ∅160 700 — 1×220 3,2 0,4 1705×750×305 105
LRU-1000-PNWN-FP ∅250 1000 — 1×220 3,8 0,5 1805×750×380 116
LRU-1800-PNWN-FP ∅315 1800 — 1×220 5,9 1,2 2055×900×480 168
Приточно-вытяжные установки с электрическим нагревателем
LRU-700-PNEN-FP ∅160 700 3 1×220 17,4 3,4 1505×750×305 99
LRU-1000-PNEN-FP ∅250 1000 4,5 1×220 25,2 5 1605×750×380 110
LRU-1800-PNEN-FP ∅315 1800 10 3×380 21,4 11,2 1855×900×480 163
УСЛОВНОЕ
ОБОЗНАЧЕНИЕ
Корректиро­
ванный
уровень
звуковой
мощности LWA
на стороне
всасывания
Корректиро­
ванный
уровень
звуковой
мощности LWA
на стороне
нагнетания
Корректиро­
ванный
уровень
звуковой
мощности LWA
вокруг
[дБ(А)]
LRU-700 61 70 50
LRU-1000 60 70 49
LRU-1800 75 85 65
Ст
ат